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IR.271.1.4.2018       Tłuszcz, 14.02.2018 r. 
 

 
Do Wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA 
 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, iż w postepowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego nr IR.271.1.4.2017 prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach Racł awickiej i 
Wodospadowej w Tłuszczu” 
 
 
Do dnia 12.02.2018 r. godz. 12:00, w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1  oferta na 
część 1 i 2. 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości:  część 1 – 
654 000,00 zł, część 2 – 52 200,00 zł, część 3 – 43 000,00 zł  
                                                

ZESTAWIENIE OFERT 
 

Nr 
oferty 

 

 
Nazwa i adres 
wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
Termin 

wykonania 

 
Okres 

gwarancji 

 
Termin 

płatno ści 

 
1 

Inżynieria Adampol 
Adam Michalik 
ul. Spacerowa 3 
05-280 Adampol 

Część 2 – 175 890,00 zł 
 

Część 3 – 171 708,00 zł 

31.08.2018 r.  
 

31.09.2018 r.  

60 m-cy 
 
60 m-cy 

30 dni 
 

30 dni 

                                                                                                                  

          Z poważaniem 

     Burmistrz 

  Paweł Marcin Bednarczyk 


